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Kaszuby i Gdańsk
Cena: od 395 zł

Kaszuby i Gdańsk - wycieczka na Kaszuby ze zwiedzaniem Gdańska

ZAKWATEROWANIE: w ośrodku położonym na Pobrzeżu Gdańskim, pokoje 2,3,4,5 osobowe z
łazienkami i TV. Ośrodek posiada: stołówkę oraz teren do gier i zabaw. en do gier i zabaw. 

TERMIN
 

do ustalenia

MIEJSCE WYJAZDU
 

do ustalenia

ŚWIADCZENIA ZAWARTE W CENIE
 

 1 nocleg, 1 śniadanie. 1 suchy prowiant, 1
obiadokolacja, opieka miejscowego przewodnika
w Gdańsku, opiekę przewodnika w Muzeum
Kaszubskim w Kartuzach, ubezpieczenie
grupy NNW 5000 zł w TU Europa, transport
autokarem o standardzie turystycznym, podatek
Vat Marża, obowiązkowa składka do
Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego (0
zł/os), program i rezerwacje.

ŚWIADCZENIA NIEZAWARTE W CENIE  Bilety wstępu, opcjonalnie - opieka pilota (ok
600 zł/grupa), ubezpieczenie od kosztów
rezygnacji,

Kaszuby i Gdańsk - wycieczka na Kaszuby ze zwiedzaniem Gdańska

Dodatkowe informacje
Czas trwania: 2 dni
Bilety wstępu: ok. 18 zł/os
Uwagi: Ceny biletów wstępu mogą ulec zmianie. Kolejność zwiedzania może ulec zmianie.
Przedstawiony program jest naszą propozycją, którą można modyfikować.

Program

Dzień 1

Wyjazd w godzinach porannych, przejazd do Szymbarku, zwiedzanie Centrum Edukacji i Promocji
Regionu: Dom do góry nogami, Bunkier Gryfa Pomorskiego, Pomnik Gryfa Pomorskiego, Statua
Świętowita Kaszubskiego, Dom Harcerza, Najdłuższa Deska Świata i Stół Noblisty, Muzeum
Gospodarstwa Domowego, Dom Sybiraka z łagrem, Dwór Salino, Dom Trapera Kaszubskiego z
Kanady, największy fortepian świata, Chata Kaszubska i na koniec „Kaszubski Świat Bajek” – gdzie
można posłuchać tradycyjnych znanych bajek. Przejazd do ośrodka, zakwaterowanie, zapoznanie z
okolica, obiadokolacja, nocleg. 

Dzień 2

Śniadanie, rozdanie suchego prowiantu, przejazd do Gdańska, spotkanie z przewodnikiem,
zwiedzanie miasta: Długi Targ z Fontanną Neptuna i dworem Artusa, Złota Brama, pobrzeże ze
słynnym Żurawiem, ulica Mariacka, Kościół Mariacki, i wiele innych ciekawych zabytków dzięki
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którym przewodnik pokaże historie i tajemnice Gdańska. Przejazd na Westerplatte – Pomnik Obrony
Wybrzeża. Wyjazd w drogę powrotną. Powrót w godzinach wieczornych
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